Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район
Администрация Листвянского муниципального образования –
Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «22» декабря 2016 № 163
[bookmark: _GoBack]рп.Листвянка

	О подготовке проекта планировки территории, включая проект межевания территории жилого массива вдоль р. Банная в поселке Никола Листвянского муниципального образования Иркутского района Иркутской области

В целях обеспечения устойчивого развития территории Листвянского муниципального образования, выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, руководствуясь ст. ст. 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 24, 48 Устава Листвянского муниципального образования, администрация Листвянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить подготовку проекта планировки территории, включая проект межевания территории жилого массива вдоль р. Банная в поселке Никола Листвянского муниципального образования Иркутского района Иркутской области (далее – проект планировки).
2. Со дня опубликования настоящего постановления осуществлять прием предложений физических или юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша Листвянка» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Листвянского муниципального образования в течение трех дней с даты подписания настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Листвянского МО                                                       А.А.Шамсудинов